
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/17
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Karmelicka”, ulicy położonej w miejscowości Ścinawa, oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi jako działki nr 171/19, 171/14 i 171/11 obręb 2 miasta Ścinawa, stanowiące własność Gminy 
Ścinawa.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
M. Szopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 2898



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr XXXVIII/250/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2898


	Slajd 1

		2017-06-21T11:04:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




